SM Bana 2016-08-13

Plac Namn

1 Fredrik Thyberg

2 Bengt Jansson

3 Christer Berntsson
4 Marcus Ahlin

5 Mathias Gardestam

6 Magnus Jansen

7 Elin Ahlin

8 Jane Jonsson

9 Roger Strandh
10 Henry Héikansson
11 Goran Ahlin
12 Anders Pettersson
13 Rikard Elmlund
14 Calle Lennkvist
15 Mikael Persson
16 Caroline Tornvall
17 Martin Nilsson
18 Berit Olsson
19 Daniel Wallberg
20 Charlotte Karlsson
21 Claes Berggren
22 Mattias Pettersson

6.5 Liggande

Final Senior
Klubb
Edsbjorke Skf (Vi)
Soderala Skf (Ga)
Varbergs Skf (Ha)
Bilgvikens Skf (So)

Karlstad-Ulvsby Skf (Vi)
Helsingborgs Skf (Sk)

Bilgvikens Skf (S6)

Oved-Ostraby Skf (Sk)

Mariestads Skf (Vg)
Eda Skg (Vi)
Bilgvikens SKkf (S6)
Almhult Skf (Sm)
KA2 Skf (Bl)
Visteras Sskf (Vm)
Saleby Skf (Vg)
Ultuna Skf (Up)
Kvistbro Skf (Or)

Oved-Ostraby Skf (Sk)

Loos SKkf (G#)

Dals Ed Skf (Vs)
Lidkopings Skf (Vg)
Ingelstad Skk (Sm)

23 Sven-Anders Karlsson Levene Skf (Vg)

24 Louise Olofsson

Plac Namn

1 Hans Karlsson

2 Lars Lindgren

3 Lars Evaldsson

4 Johny Vadebo

5 Dan-Ivan Karlsson

6 Bengt Hansson

7 Bo Allansson

8 Jan-Erik Fildt

9 Michael Normann
10 Stefan Jonasson

Hajoms Skf (Vg)

Final Veteran
Klubb
Skyllbergs Skf (Or)
Fagersta Uskf (Vi)
Goteborgs Skg (Vs)
Landskrona Skg (Sk)
Ramselefors Skf (No)
Bromolla Skf (Sk)
Stenungsund Skg (Vs)
Storfors Skf (Vi)
116/LV6 (Ha)
Hogdals SKkf (Ji)

245
246
246
245
241
242
243
244
241
242
243
241
242
240
243
241
243
240
240
240
240
241
240
241

929
98
96
97
100
929
98
97
99
98
97
98
97
98
95
96
94
96
95
95
93
92
920

Kval Final Totalt

344 (48)
344 (47)
342 (40)
342 (39)
341
341
341
341
340
340
340
339
339
338
338
337
337
336
335
335
333
333
330
241

Kval Final Totalt

242
240
240
240
240
240
234
236
236
238

96
97
96
96
96
95
929
97
96
94

338
337
336 (30)
336 (29)
336 (19)
335
333
333
332
332



11 Tore Bjurvén

12 Henry Ottosson
13 Johnny Wallberg
14 Borje Erlandsson
15 Kjell Lind

16 Per Larsson

17 Kenneth Erixon
18 Bo Andersson

19 Mats Gustavsson
20 Borje Forsberg

Lidingo Skf (St)
Lekvattnet-Torsby Skf (Vi)
Loos Skf (G#)

Stenungsund Skg (Vs)
Bilinge-Ljumkil (Up)
Goteborgs Skg (Vs)
Skyllbergs Skf (Or)
Kongahiilla Skg (Vs)
Tvaiker (Ha)

Osthammars Skf (Up)

21 Christer Bergstrom Edsbjorke Skf (Vi)
22 Bengt-Goran Lindell Eslovs Skg (Sk)

23 Bengt Myrberg
24 Lennart Karlsson

Plac Namn

1 Hans Karlsson
2 Bengt Hansson
3 Lars Evaldsson
4 Dan-Ivan Karlsson
5 Johny Vadebo
6 Lars Lindgren
7 Borje Erlandsson
8 Johnny Wallberg
9 Stefan Jonasson
10 Lennart Karlsson
11 Bo Andersson
12 Henry Ottosson
13 Mats Gustavsson
14 Michael Normann
15 Tore Bjurvén
16 Jan-Erik Faldt
17 Kenneth Erixon
18 Bengt Myrberg
19 Bo Allansson
20 Borje Forsberg
21 Christer Bergstrom

Skogstibble Skf (Up)
Dals Ed Skf (Vs)

Resultat Veteran
Klubb
Skyllbergs Skf (Or)
Bromolla Skf (Sk)
Goteborgs Skg (Vs)
Ramselefors Skf (No)
Landskrona Skg (Sk)
Fagersta Uskf (Vi)
Stenungsund Skg (Vs)
Loos Skf (G#)
Hogdals SKkf (J4)
Dals Ed Skf (Vs)
Kongahiilla Skg (Vs)
Lekvattnet-Torsby Skf (Vi)
Tvaiker (Ha)
116/LV6 (Ha)
Lidingo Skf (St)
Storfors Skf (Vi)
Skyllbergs Skf (Or)
Skogstibble Skf (Up)
Stenungsund Skg (Vs)
Osthammars Skf (Up)
Edsbjorke Skf (Vi)

22 Bengt-Goran Lindell Eslovs Skg (Sk)

23 Kjell Lind
24 Per Larsson
25 Bengt Bengtsson

Bilinge-Ljumkil (Up)
Goteborgs Skg (Vs)
Tyringe Skg (Sk)

26 Ingemar Gustafsson Skovde Skg (Vg)

236
237
239
239
233
233
235
237
237
233
233
233
235
238

95
93
91
920
94
94
92
920
920
93
92
92
88
85

331
330
330
329
327
327
327
327
327
326
325
325
323
323

Omg 1 Omg 2 Totalt

147
142
142
144
146
147
142
144
143
145
141
142
143
143
143
144
139
142
139
134
138
139
139
141
139
139

95
98
98
96
94
93
97
95
95
93
96
95
94
93
93
92
96
93
95
99
95
94
94
92
93
93

242
240
240
240
240
240
239
239
238
238
237
237
237
236
236
236
235
235
234
233
233
233
233
233
232
232



27 Anders Andersson
28 Osten Tarland

29 Stefan Jakobsson
30 Sture Allansson

31 Ake Arbrink

32 Gun Tarland

33 Jan-Olof Svensson
34 Christer Pettersson
35 Bernt Folkesson

36 Kjell-Arne Larsson
37 Lennart Hogenberg
38 Hikan Engman

39 Lars Bergstrand
40 Lars Jansson

41 Stefan Sahlén

42 Stellan Larsson

43 Kjell Fridh

44 Kent Nilsson

45 Conny Axberg

46 Gilbert Andersson
47 Lars Ingemarsson
48 Goran Myhrberg
49 Ronny Johansson
50 Bertil Algotsson

51 Jan-Erik Larsson

Plac Namn

1 Christer Berntsson

2 Bengt Jansson

3 Marcus Ahlin

4 Fredrik Thyberg

5 Jane Jonsson

6 Mikael Persson

7 Goran Ahlin

8 Martin Nilsson

9 Elin Ahlin
10 Henry Héakansson
11 Magnus Jansen
12 Rikard Elmlund
13 Mattias Pettersson
14 Mathias Girdestam
15 Louise Olofsson

Halta Skf (Vs)

Eslovs Skg (Sk)
Goteborgs Skg (Vs)
Stenungsund Skg (Vs)
Rosersberg Skf (St)
Eslovs Skg (Sk)
Edsbjorke Skf (Vi)
Aspa-Gusselby (Or)
Sydhallands Skg (Ha)
Grimeton Skf (Ha)
Hajoms Skf (Vg)
Lindesberg Skf (Or)
Alekulla Skf (Vg)
Goteborgs Skg (Vs)
Gimo Skf (Up)
Alekulla Skf (Vg)
Skyllbergs Skf (Or)
Goteborgs Skg (Vs)
Skyllbergs Skf (Or)

Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)

Lidkopings Skf (Vg)
Oregrund-Griso Skf (Up)
Alekulla Skf (Vg)

Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)
Lindome/Kungsbacka Skf (Ha)

Resultat Oppen
Klubb
Varbergs Skf (Ha)
Soderala Skf (Gé)
Bilgvikens Skf (So)
Edsbjorke Skf (Vi)
Oved-Ostraby Skf (Sk)
Saleby Skf (Vg)
Bilgvikens Skf (So)
Kvistbro Skf (Or)
Bilgvikens Skf (So)
Eda Skg (Vi)
Helsingborgs Skf (Sk)
KA2 Skf (BI)
Ingelstad Skk (Sm)
Karlstad-Ulvsby Skf (Vi)
Hajoms Skf (Vg)

139
140
136
137
139
135
137
138
139
141
137
132
135
137
141
135
142
138
132
136
130
136
133
120
115

93
92
95
94
92
95
93
92
91
89
92
96
93
91
87
92
85
88
92
88
93
87
89
94
80

232
232
231
231
231
230
230
230
230
230
229
228
228
228
228
227
227
226
224
224
223
223
222
214
195

Omg 1 Omg 2 Totalt

146
148
145
147
146
144
146
146
146
143
144
145
142
142
143

100
98
100
98
98
99
97
97
97
929
98
97
99
99
98

246
246
245
245
244
243
243
243
243
242
242
242
241
241
241



16 Anders Pettersson
17 Roger Strandh

18 Caroline Tornvall
19 Berit Olsson

20 Claes Berggren

21 Daniel Wallberg

22 Sven-Anders Karlsson

23 Calle Lennkvist

24 Charlotte Karlsson
25 Helena Jansson

26 Bjorn Johansson

27 Margareta Ottosson
28 Eva Ahlin

29 Tommy Westlund
30 Kim Jonsson

31 Mattias Nordlander
32 Tobias Mossberg

33 Ingemar Méansson
34 Peter Andersson

35 Amanda Nilsson

36 Magnus Larsson

37 Andres Delgado Lopez

38 Fanny Storm

39 Jan-Ola Olsson
40 John-Erik Lennkvist
41 Daniel Olsson

42 Gustaf Pettersson
43 Jonny Fritzon

44 Stefan Lundberg
45 Hakan Fritz

46 Ella Carlsson

47 Anna EKklof

48 Oskar Kling

49 Leif Jakobsson
50 Sofie Lindberg

51 Johan Larsson

52 Magnus Linnros
53 Fredrik Nilsson
54 Jan Moss

55 Kevin Arnmark
56 Henrik Olsson

57 Ros-Mari Niklasson
58 Mikael Carlsson

Almhult SKf (Sm)
Mariestads Skf (Vg)
Ultuna Skf (Up)
Oved-Ostraby Skf (SKk)
Lidkopings Skf (Vg)
Loos Skf (Gi)

Levene Skf (Vg)
Visteras Sskf (Vm)
Dals Ed Skf (Vs)
Soderala Skf (Gi)
Kvistbro Skf (Or)
Bromma-Solna Skf (St)
Bilgvikens Skf (So)
Mariestads Skf (Vg)
Oved-Ostraby Skf (Sk)
KA2 Skf (BI)
Loberods Skf (Sk)
Helsingborgs Skf (Sk)
Eslovs Skg (Sk)

Beted Skf (Vi)
Alekulla Skf (Vg)
Norrkopings Skg (Os)
Loos Skf (Ga)
Oved-Ostraby Skf (Sk)
Visteras Sskf (Vs)
Stenungsund Skg (Vs)
Visteras Sskf (Vm)
Kinneveds Skf (Vg)
Halta Skf (Vs)
Landskrona Skg (Sk)
Ramsbergs Skf (Or)
Storfors Skf (Vi)
Tvaiker (Ha)
SolbergaSkf (Vs)
Sodra Girds Skf (Sk)
Storfors Skf (Vi)
Bickseda Skf (Sm)

Veinge-Eldsberga Skf (Ha)

Hagfors Skg (Vi)
Visteras Sskf (Vm)
Oved-Ostraby Skf (Sk)
Halta Skf (Vs)
Ramsbergs Skf (Or)

144
144
144
142
143
144
144
145
146
143
143
143
140
143
143
143
141
142
142
139
140
144
138
138
138
144
139
140
142
135
136
136
137
141
134
136
140
135
135
136
137
139
133

97
97
97
98
97
96
96
95
94
96
96
95
97
94
94
94
95
94
94
96
95
91
96
96
96
90
94
93
91
97
96
96
95
90
96
94
90
94
94
93
92
90
95

241
241
241
240
240
240
240
240
240
239
239
238
237
237
237
237
236
236
236
235
235
235
234
234
234
234
233
233
233
232
232
232
232
231
230
230
230
229
229
229
229
229
228



59 Jorgen Nilsson Beted Skf (Va) 135
60 Bjorn Bjarnason Virnamo Skf (Sm) 138
61 Michael Eriksson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha) 138
62 Leo Willmarsson Tvaiker (Ha) 137
63 Per Johansson Sjuhiaradsbygdens SpSk (Vg) 138
64 Jim Lundberg Halta Skf (Vs) 131
65 Simon Ness Arvika Skf (Vi) 135
66 Tobias Ekenstrile Landvetter Skf (Vg) 135
67 Jennifer Kangas Visteras Sskf (Vm) 137
68 Henrik Nilsson Veinge-Eldsberga Skf (Ha) 132
69 Alfred Andersson Halta Skf (Vs) 132
70 Eva Jonsson Lindome/Kungsbacka Skf (Ha) 134
71 Mattias Lydén Ingelstad Skk (Sm) 130
72 Jonas Gustavsson Sydhallands Skg (Ha) 127
73 Tomas Johannesson  Dals Ed Skf (Vs) 142

Lagtivling Forening

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total
1 Bélgvikens Skf (Lag 1) 291 197 488
Marcus Ahlin 145 100 245
Elin Ahlin 146 97 243

2 Soderala Skf 291 194 485
Bengt Jansson 148 98 246
Helena Jansson 143 9 239

3 Oved-Ostraby Skf (Lag1) 288 196 484
Jane Jonsson 146 98 244
Berit Olsson 142 98 240
4 Kvistbro Skf 289 193 482
Martin Nilsson 146 97 243
Bjorn Johansson 143 9% 239

5 Bilgvikens Skf (Lag 2) 286 194 480
Goran Ahlin 146 97 243
Eva Ahlin 140 97 237

6 KA2 Skf 288 191 479
Rikard Elmlund 145 97 242
Mattias Nordlander 143 94 237
7 Helsingborgs Skf 286 192 478
Magnus Jansen 144 98 242
Ingemar Minsson 142 94 236

8 Skyllbergs Skf (Lag 1) 286 191 477
Hans Karlsson 147 95 242
Kenneth Erixon 139 96 235

9 Edsbjorke Skf 284 191 475

93
90
90
90
89
95
90
90
88
91
90
88
83
84

228
228
228
227
227
226
225
225
225
223
222
222
213
211
142



Fredrik Thyberg
Jan-Olof Svensson

10 Landskrona Skg
Johny Vadebo
Hakan Fritz

11 Hajoms Skf
Louise Olofsson
Lennart Hogenberg

12 Eslovs Skg
Peter Andersson
Bengt-Goran Lindell

13 Storfors Skf
Jan-Erik Fildt
Anna Eklof

14 Goteborgs Skg (Lag 1)
Lars Evaldsson
Kent Nilsson

15 Beted Skf
Amanda Nilsson
Jorgen Nilsson

16 Oved-Ostraby Skf (Lag 2)
Jan-Ola Olsson
Henrik Olsson

17 Goteborgs Skg (Lag 2)
Per Larsson
Lars Jansson

18 Ramsbergs Skf
Ella Carlsson
Mikael Carlsson

19 Skyllbergs Skf (Lag 2)
Kjell Fridh
Conny Axberg

20 Dals Ed Skf
Charlotte Karlsson
Tomas Johannesson

147
137
281
146
135
280
143
137
281
142
139
280
144
136
280
142
138
274
139
135
275
138
137
278
141
137
269
136
133
274
142
132
288
146
142

98
93
191
94
97
190
98
92
188
94
94
188
92
96
186
98
88
189
96
93
188
96
92
183
92
91
191
96
95
177
85
92
94
94
0

Lagtavling Distrikt Veteran

1 Vistsvenska Skyttesportforbundet (Vs)
Lars Evaldsson Goteborgs Skg
Borje Erlandsson Stenungsund Skg
Lennart Karlsson Dals Ed Skf
Bo Allansson Stenungsund Skg

706
142
142
145
139

245
230
472
240
232
470
241
229
469
236
233
468
236
232
466
240
226
463
235
228
463
234
229
461
233
228
460
232
228
451
227
224
382
240
142

471

98
97
93
95

Omg 1 Omg 2 Total

1177
240
239
238
234



Kent Nilsson Goteborgs Skg 138 88 226

2 Skénes Skyttesportforbund (Sk) 702 472 1174
Bengt Hansson Bromolla Skf 142 98 240
Johny Vadebo Landskrona Skg 146 94 240
Bengt Bengtsson Tyringe Skg 139 93 232
Osten Tarland Eslovs Skg 140 92 232
Gun Tarland Eslovs Skg 135 95 230

3 Orebro lins Skyttesportforbund (Or) 698 464 1162
Hans Karlsson Skyllbergs Skf 147 95 242
Kenneth Erixon Skyllbergs Skf 139 96 235
Christer Pettersson Aspa-Gusselby 138 92 230
Héikan Engman Lindesberg Skf 132 96 228
Kjell Fridh Skyllbergs Skf 142 8 227

4 Hallands Skyttesportforbund (Ha) 702 455 1157
Mats Gustavsson Tvadker 143 94 237
Michael Normann 116/LV6 143 93 236
Bernt Folkesson Sydhallands Skg 139 91 230
Kjell-Arne Larsson Grimeton Skf 141 89 230
Gilbert Andersson Lindome/Kungsbacka Skf 136 88 224

5 Upplands Skyttesportforbund (Up) 692 460 1152
Bengt Myrberg Skogstibble Skf 142 93 235
Borje Forsberg Osthammars Skf 134 99 233
Kjell Lind Bélinge-Ljumkil 139 94 233
Stefan Sahlén Gimo Skf 141 87 228
Géran Myhrberg Oregrund-Griiso Skf 136 87 223

6 Vistergotlands Skyttesportforbund (Vg) 674 459 1133
Ingemar Gustafsson Skovde Skg 139 93 232
Lennart Hogenberg Hajoms Skf 137 92 229
Stellan Larsson Alekulla Skf 135 92 227
Lars Ingemarsson Lidkopings Skf 130 93 223
Ronny Johansson Alekulla Skf 133 89 222

Lagtivling Distrikt Oppen

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total
1 Gévleborgs Skyttesportforbund (Gi) 717 481 1198
Bengt Jansson Soderala Skf 148 98 246
Daniel Wallberg Loos Skf 144 9 240
Helena Jansson Soderala Skf 143 9% 239
Johnny Wallberg Loos Skf 144 95 239
Fanny Storm Loos Skf 138 9% 234

2 Vastergotlands Skyttesportforbund (Vg) 714 483 1197
Mikael Persson Saleby Skf 144 99 243

Louise Olofsson Hajoms Skf 143 98 241



Roger Strandh Mariestads Skf
Tommy Westlund Mariestads Skf
Magnus Larsson Alekulla Skf
3 Skines Skyttesportforbund (Sk)
Jane Jonsson Oved-Ostraby Skf
Magnus Jansen Helsingborgs Skf
Berit Olsson Oved-Ostraby Skf
Ingemar Minsson Helsingborgs Skf
Jan-Ola Olsson Oved-Ostraby Skf
4 Virmlands Skyttesportforbund (Vi)
Fredrik Thyberg Edsbjorke Skf
Henry Hikansson Eda Skg
Mathias Girdestam Karlstad-Ulvsby Skf
Anna EKklof Storfors Skf
Johan Larsson Storfors Skf
5 Hallands Skyttesportforbund (Ha)
Christer Berntsson Varbergs Skf
Oskar Kling Tvaiker
Michael Eriksson Lindome/Kungsbacka Skf
Henrik Nilsson Veinge-Eldsberga Skf
Eva Jonsson Lindome/Kungsbacka Skf
6 Vistsvenska Skyttesportforbundet (Vs)
Charlotte Karlsson Dals Ed Skf
Bo Andersson Kongahiilla Skg
Stefan Lundberg Halta Skf
Leif Jakobsson SolbergaSkf
Tomas Johannesson Dals Ed Skf

Dagsas 2016-08-13

144
143
140
712
146
144
142
142
138
704
147
143
142
136
136
687
146
137
138
132
134
712
146
141
142
141
142

97
94
95
484
98
98
98
94
96
486
98
929
929
96
94
464
100
95
920
91
88
371
94
96
91
90

241
237
235
1196
244
242
240
236
234
1190
245
242
241
232
230
1151
246
232
228
223
222
1083
240
237
233
231
142



